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Sove 07-300-180K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Drager A Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-300-180K
Drager A 07-300-180 1
Brun
——T7 Beslag 30gr 07-150-042 1
R L=200
4xhull 2xM8
QS (
L ) Beslag Ogr 07-150-023 1
L=200
2xhull
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7 >|Brikke 200 2xM8 04-060-200 3
V> Torx M8x25 04-000-025 6
AN Torx M8x35 04-000-035 2
(\
- S Skive M8 04-050-008 4
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Seve 07-300-180K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

N |
Montert hos Sgve

Assembled at Sgve
Monterad hos Sgve

s \\
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Part Name Article nr. | Qty
Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 3

Montert hos Sgve
Assembled at Sgve
Monterad hos Sgve




Seve 07-300-180K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

Se pa hovedmontering for posisjon

Look at main assembly for position

Titta pa hovudmontering for position fQﬁ
= gy}) |

4

Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 4
Brikke 200 2xM8 04-060-200 | 2
Beslag 30gr 200 4xhull 2xM8 | 07-150-042 | 1
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Save

07-300-180K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

Part Name | Article nr.
Torx M8x25 | 04-000-025 | 2
Skive M8 04-050-008 | 2




Seve 07-300-180K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 2 Beslag Ogr 200 2x hull | 07-150-023 | 1
Skive M8 04-050-008 | 2

Brikke 200 2xM8 04-060-200 | 1
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